

Primal Shop IVS

Hvidovrevej 123A 2 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
26. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Rebekka Arp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Primal Shop IVS
Hvidovrevej 123A 2 tv
2650 Hvidovre

e-mailadresse: kontakt@primalshop.dk

CVR-nr: 39973502

Regnskabsår: 26/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Primal Shop sælger cykeltøj fra det amerikanske mærke Primal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den første regnskabsperiode været ejet af Eirik Dalsgaard Svith og Michael Vestergaard Larsen. Der har ikke været lavet meget salgsarbejde udover deltagelse i en messe i marts 2019. Dette gav dog kun beskedent salg og udgifterne til messen oversteg langt indtægterne fra salget. Der blev i forbindelse med messen indkøbt nye varer til lageret, men virksomheden har ligget stille siden og salget er derfor udeblevet.

Da der ikke har været ret meget fokus på drift at virksomheden og cykeltøjsmarkedet er meget svært at komme ind på, er der et underskud på 25.310,50 i første regnskabsperiode. Dette er ikke tilfredsstillende, men forventeligt på baggrund af det manglende salgsarbejde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 blev virksomheden solgt til nuværende ejere og i samme forbindelse blev virksomheden ændret fra et IVS til et ApS. Der arbejdes på at øge salget, hvilket også er sket, men der forventes fortsat underskud i det kommende regnskabsår bl.a. pga. begrænset mulighed for salgsarbejde i forbindelse med Corona.

Resultatopgørelse 26. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		6.338
Eksterne omkostninger		-31.314
Bruttoresultat		-24.976
Andre personaleomkostninger		-122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202
Resultat af ordinær primær drift		-25.300
Øvrige finansielle omkostninger		-10
Ordinært resultat før skat		-25.310
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-25.310
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-25.310
I alt		-25.310

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000
Varebeholdninger i alt		18.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.486
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		-3.129
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		357
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		-71
Omsætningsaktiver i alt		18.286
Aktiver i alt		23.286

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		0
Overført resultat		-25.311
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-25.310
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		48.711
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		-115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		48.596
Gældsforpligtelser i alt		48.596
Passiver i alt		23.286

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret